
                                                                  
                                                    Uchwała Nr 329/XXIX/2012
                                                    Rady Miejskiej w Lublińcu
                                                      z dnia 21 grudnia 2012 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 165/XIII/2011 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 
25 października 2011 r.   w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na 2012 r. 

dla zakładu budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 ( tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poź. zm.) i art. 219 ust.1,3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada  Miejska  w  Lublińcu  po  rozpatrzeniu  wniosku  Zarządu  Gospodarki  Komunalnej, 
Lokalowej i Ciepłownictwa w Lublińcu przy ul. Spokojnej 2  uchwala, co następuje:

§1

§ 1 uchwały o której mowa w tytule wprowadza otrzymuje brzmienie: 
 „Ustala się roczne stawki jednostkowe dotacji przedmiotowej udzielanej z budżetu gminy
 na 2012r. dla zakładu budżetowego pn. Zarząd Gospodarki Komunalnej Lokalowej i 
Ciepłownictwa w Lublińcu w wysokości: 33,39 zł za bieżące utrzymanie 1 m² pływalni krytej 
i jej obejścia oraz innych urządzeń sportowych. Kalkulację dotacji przedmiotowej dla zakładu 
budżetowego określa załącznik nr 1”.

§ 2

Pozostałe  postanowienia  uchwały Nr 165/XIII/2011 Rady Miejskiej  w Lublińcu z dnia 25 
października 2011r.   w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na 2012r. dla zakładu 
budżetowego nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej
Nr 329/XXIX/2012
z dnia 21 grudnia 2012 r.

Kalkulacja dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego.

Lp. Nazwa zakładu 
budżetowego

Zadanie Ilość Jednostka 
miary

Stawka 
jednostkowa 
dotacji (zł)

Kwota 
dotacji

(zł)
1. Zarząd Gospodarki 

Komunalnej 
Lokalowej i 
Ciepłownictwa

Bieżące 
utrzymanie 
pływalni 
krytej oraz 
innych 
urządzeń 
sportowych

8 846 Powierzchnia
(m²)

33,39 295 368,00



Uzasadnienie

Zarząd Gospodarki Komunalnej Lokalowej i Ciepłownictwa zwrócił się z wnioskiem o 
zwiększenie kwoty dotacji celowej na utrzymanie basenu. Wzrost stawki dotacji jest 
związany  z  uruchomieniem  lodowiska  m.in.(zakup  materiałów,  koszty  usług 
czyszczenia lodowiska)

Sporządziła:
Elżbieta Stojak


	                                                                  
	                                                    Uchwała Nr 329/XXIX/2012

